



# I.P. Boligcenter, Hobro A/S

Smedevej 21, 9500 Hobro

CVR-nr. 15 66 53 86

## Årsrapport

**1. maj 2023 - 30. april 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2024.

---

Kim Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	I.P. Boligcenter, Hobro A/S Smedevej 21 9500 Hobro
	CVR-nr.: 15 66 53 86
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Kim Poulsen Lene Bay Poulsen Ivan Cilleborg Poulsen
<b>Direktion</b>	Kim Poulsen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelser</b>	Sparekassen Danmark Spar Nord

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at drive handel.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.542.824 mod 3.679.591 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.867.817 mod 1.543.475 sidste år. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.542.824</b>	<b>3.679.591</b>
1 Personaleomkostninger	-1.731.471	-1.578.417
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-153.222	-252.547
Andre driftsomkostninger	0	-8.361
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.658.131</b>	<b>1.840.266</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	89.464	104.441
Andre finansielle indtægter	659.778	382.797
Øvrige finansielle omkostninger	-11.917	-344.043
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.395.456</b>	<b>1.983.461</b>
2 Skat af årets resultat	-527.639	-439.986
<b>Årets resultat</b>	<b>1.867.817</b>	<b>1.543.475</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.320.000	2.700.000
Overføres til overført resultat	547.817	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.156.525
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.867.817</b>	<b>1.543.475</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	582.548
Materielle anlægsaktiver i alt	0	582.548
Andre værdipapirer og kapitalandele	424.146	422.455
Deposita	61.000	61.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	485.146	483.455
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>485.146</b>	<b>1.066.003</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.011.728	1.948.122
Varebeholdninger i alt	2.011.728	1.948.122
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	140.708	45.751
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.050.285	2.614.870
Udskudte skatteaktiver	165.004	137.311
Andre tilgodehavender	78.942	9.914
Periodeafgrænsningsposter	68.923	19.658
Tilgodehavender i alt	1.503.862	2.827.504
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.496.003	10.235.459
Værdipapirer i alt	10.496.003	10.235.459
Likvide beholdninger	6.272.528	4.969.430
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>20.284.121</b>	<b>19.980.515</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>20.769.267</b>	<b>21.046.518</b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	504.000	504.000
Overført resultat	17.260.534	16.198.431
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.320.000	2.700.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>19.084.534</u></b>	<b><u>19.402.431</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	278.948	315.598
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	213.809	227.544
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	327.560	203.698
Anden gæld	864.416	897.247
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.684.733</u>	<u>1.644.087</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.684.733</u></b>	<b><u>1.644.087</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>20.769.267</u></b>	<b><u>21.046.518</u></b>

- 3 Oplysninger om dagsværdi**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2023	504.000	16.198.431	2.700.000	19.402.431
Udloddet udbytte	0	0	-2.700.000	-2.700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	547.817	1.320.000	1.867.817
Udbytte egne aktier	0	514.286	0	514.286
	<b>504.000</b>	<b>17.260.534</b>	<b>1.320.000</b>	<b>19.084.534</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.597.815	1.442.385
Pensioner	68.586	66.195
Andre omkostninger til social sikring	44.955	44.377
Personaleomkostninger i øvrigt	20.115	25.460
	<u>1.731.471</u>	<u>1.578.417</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
 <b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	555.332	458.389
Årets regulering af udskudt skat	-27.693	-18.403
	<u>527.639</u>	<u>439.986</u>
 <b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>
Dagsværdi 30. april 2024		<u>10.496.003</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>229.671</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>
 <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for den til enhver tid værende gæld til In2House A.m.b.a. vedrørende indkøb gennem In2House A.m.b.a.'s centrafaktureringsordning er der stillet sikkerhed i Andelskapital og driftsfond, indregnet med DKK 424.146. Herudover er der stillet sikkerhed i afkastkonto 9070 2020000069, samt værdipapirer i sikkerhedsdepot 9070 11885381, Bankinvest Danske Aktier 18.975 stk., indregnet i regnskabet til DKK 2.180.673.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet (administrationselskabet) Kim Poulsen Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Selskabet har en huslejeforpligtelse. Huslejeforpligtelsen er opgjort til DKK 110.400.
